Приложение 1

Пишется от руки

Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

Д 212.300.____
на базе Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Чувашский государственный педагогический университет  им. И. Я. Яковлева»

________________________________________
ученая степень, ученое звание в дательном падеже

от _____________________________________

фамилия, имя, отчество

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему _________

______________________________________________________________________ на

 название диссертации
соискание ученой степени кандидата (доктора) ________________________________

отрасль науки

наук по специальности ____________________________________________________.

(шифр и наименование специальности научных работников)

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

Число

Подпись